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20 OCAK 2024 CUMARTESİ FİYATI:5 TL

Çiftçinin hali, emeklinini Çiftçinin hali, emeklinini 
durumu ve Yusuf Alemdar?durumu ve Yusuf Alemdar?

nCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Sakarya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı adayını açıklamasının ardından Yusuf 
Alemdar’a karşılama töreni düzenlendi. 
AK Parti Sakarya İl Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamayla vatandaşlar dün saat 20.00’da 
AK Parti İl Başkanlığı’ndaki karşılamaya 
davet edildi.  AK Parti Sakarya Milletvekil-
lerinin de katıldığı törende yerel seçimler 
için start resmen verilmiş oldu. /6’DA

►Yusuf Cinal yazısı 6’da

Vefat 
edenlerYusuf Cinal /6’da

Cumhurbaşkanına Cumhurbaşkanına 
Tarafsızlık Yakışır!Tarafsızlık Yakışır!

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te Haberi sayfa 3’te

Bir hayat felsefesi: MinimalizmBir hayat felsefesi: Minimalizm

10 KASIM 2023 CUMA

Alış
1199..55001188

Satış
1199..55006600

Alış
2211..55115533

Satış
2211..55220077

Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

►Rabia Uçar yazısı 3’te

Yusuf AlemdarYusuf Alemdar’’aa
karşılama törenikarşılama töreni

Sakarya’da eğitim öğretim yılının birinci 
döneminin tamamlanmasıyla 794 okulda 
229 bin 617 öğrenci karne sevinci yaşadı

SEHIRDE KARNE 
SEVINCI!

2023-2024 eğitim ve öğretim yılını birinci 
döneminin tamamlanmasıyla 794 okulda 
karne heyecanı yaşandı. Bu çerçevede okul-
larda okuyan 229 bin 617 öğrenci karnelerini 
alarak ara yıl tatiline girdi. Vali Yaşar Karadeniz 
Arifiye İlkokulu’nda miniklerin heyecanına 
ortak oldu. Okulda bulunan 583 öğrenci, kar-
nelerini ve hediyeleri Vali Karadeniz’den aldı. 

EĞİTİM ÖĞRETİME KISA BİR ARA
Sakarya’da Arifiye İlkokulunda gerçekleş-
tirilen ve öğrencilerin çeşitli gösterileriyle 
renk kattığı yarıyıl karne törenine Vali Yaşar 
Karadeniz, Sakarya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Ziya Cevherli, 
Arifiye Kaymakamı Ahmet Can Pınar, Arifiye 
Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, İl Millî 
Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı, pro-
tokol mensupları, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. Okulun halk oyunları ekibinde yer alan 
öğrenciler, Vali Yaşar Karadeniz ve protokol 
üyelerini halk oyunları gösterisiyle karşıladı. 
Karne dağıtımı için ziyaret edilen Akıl Zekâ 
Oyunları sınıfında öğrenciler, geleneksel 
Türk zekâ oyunlarından biri olan Mangala 
oyununu oynadı.

n4. sınıf öğrencisi Duru Özdemir’in piya-
no dinletisi eşliğinde #SanatSakarya projesi 
kapsamında okulda açılan kurslara ait resim ve 
filografi ürünleri sergisi gezildi. Sıfır Atık Projesi 
kapsamında okulda oluşturulan geri dönüşüm 
kütüphanesinde Millî Eğitim Bakanlığımızın Dili-
mizin Zenginlikleri projesi kapsamında “Türkçesi 
Varken Kelime Ağacı” etkinliği gerçekleştirildi. 
Millî Eğitim Bakanlığı Harezmi Eğitim Modeli 
kapsamında okulda sürdürülen çalışmalara ait 
panoda sergilenen çalışmalar incelendi. Özel 
eğitim sınıfı öğrencilerine karneleri verildi. Vali 
Yaşar Karadeniz ve protokol üyeleri, öğretmenler 
odasında öğretmenlerle buluştu. #SanatSakar-
ya projesi kapsamında “Bir Teneffüs Bir Türkü” 
etkinliğiyle türküler eşliğinde sohbet edildi. 
Hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından program 
sona erdi.

nTürkiye İstatistik Kurumu, Sakarya’daki 2023 
konut satış verilerini açıkladı. Sakarya’da geçen 
yıl 21 bin 512 adet konut satıldı. 2022 yılında 
bu rakam 24 bin 806 adet konut satılmıştı. 
Konut satışı yüzde 15 azaldı. /4’TE

nCumhur Atay, Demokrat Parti İl Başkan 
Yardımcısı ve Sakarya’nın tanınmış bir siması, 
partisinin Büyükşehir Belediye Başkan aday-
lığına adım atmaya hazırlanıyor. Demokrat 
Parti İl Başkan Yardımcısı olarak görev yapan 
Atay, Genel Başkan Gültekin Uysal ile yaptığı 
görüşmeler neticesinde, Büyükşehir Belediye 
Başkan adaylığına yeşil ışık yakılması konusun-
da olumlu sinyaller aldı. Bu gelişme, partide 
ve genel siyasi arenada büyük bir heyecan 
yaratıyor. /6’DA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya aralarında Sakar-
ya’nın da olduğu 13 ilde eş zamanlı olarak 
düzenlenen operasyonlarda kırmızı bültenle 
aranan 42 şahsın yakalandığını duyurdu. /3’TE

16 GÜNLÜK TATİL BAŞLADI16 GÜNLÜK TATİL BAŞLADI

nDün başlayan sömestr tatili 4 Şubat Pazar 
günü sona erecek ve öğrenciler 5 Şubat Pazar-
tesi günü ders başı yapacak. Sakarya’da 229 bin 
617 öğrenci, eylül ayından bu yana sürdürdük-
leri yoğun ders programına ara verecek, iki hafta 
boyunca yarıyıl tatilinde dinlenme fırsatı elde 
edecek. Okullar 5 Şubat pazartesi gününe dek 
kapalı olacak. /Rabia KAYA

SakaryaSakarya’’da da 21 bin 21 bin 
512 konut512 konut satıldı satıldı

Cumhur Atay, DPCumhur Atay, DP’’nin nin 
Büyükşehir Adayı oluyorBüyükşehir Adayı oluyor

Vali Karadeniz BİKVali Karadeniz BİK’’i ziyaret ettii ziyaret etti
nVali Yaşar Karadeniz, Sakarya Valiliği Basın Halkla İlişkiler 
Müdürü İbrahim Kayar ile birlikte BİK Sakarya Şube Mü-
dürlüğü’nü ziyaret etti. Basın İlan Kurumu Sakarya Şubesi 
Müdürü İbrahim Çorbacı kurumun çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.  1 Nisan 2023 tarihinden itibaren internet haber 
sitelerinin resmi ilan almaya başladıklarını ifade eden Şube 
Müdürü İbrahim Çorbacı, Sakarya basınına desteklerinin 
artarak devam edeceğini söyledi.

nBasın İlan Kurumu’nun önemli bir görevi yerine getirdi-
ğini belirten Vali Karadeniz, Sakarya’nın güçlü bir basın sek-
törüne sahip olduğunu belirterek, basın sektörüne yaptığı 
katlılardan dolayı kurum personeline teşekkür etti.

3 bin 209 
firari yakalandı

INTERPOL arıyordu: 
Sakarya’da yakalandılar!

KARADENİZ KARNE GÜNÜ ÇOCUKLARLAYDI
KARADENİZ KARNE GÜNÜ ÇOCUKLARLAYDI

Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, Basın İlan Kurumu (BİK) 
Sakarya Şube Müdürlüğü’nü ziyaret etti.

n İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 81 ilde son 
5 gündür yürütülen “Çember-11” operas-
yonlarında arama kaydı bulunan 3 bin 209 
firarinin yakalandığını bildirdi. /3’TE


